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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83816401A

2. Data e Regjistrimit 16/02/2018
3. Emri i Subjektit SELENICA BITUMINOUS GRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kongresi, Bulevardi 
Kongresi, pallati Nr.144, prane Postes Shqiptare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja, perpunimi dhe tregtimi i qymyrit bituminoz, 

bitumit te paster, dolmitit kokerr. Transportimi, qe perfshin 
transportimin kombetar dhe nderkombetar te mallrave per 
vete shoqerine dhe per llogari te te treteve, per import dhe 
per eksport. Veprimtari eksportuese dhe importuese, ku futen 
eksporti i lendeve te para dhe i mallrave e materialeve te te 
gjitha llojeve, etj. 
Nexhmedin Musaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NexhmedinMusaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SELENICA BITUMINOUS GRAVEL
Telefon: 0699183221  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-672272-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871396-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.07.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 17.07.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE77D63-B676-403A-BC64-27DD7A0C68C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0664CF51-7AA9-44C0-8CB3-2BD8C2DAF412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464FF5E4-59FA-4E1A-9E0B-EEBBA8473909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D880753-AB49-48D5-A798-5111C4AD6F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E13DBF-FEC4-412C-98CB-CCEB13325743

